Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP]
№

[REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об утверждении Состава комиссии по установлению фактов проживания
граждан в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации,

нарушения условий их жизнедеятельности и утраты ими имущества в
результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,

возникших на территории городского округа города Благовещенска

В целях осуществления полномочий, определенных Федеральным
законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в
соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 40 Устава городского округа города Благовещенска,
Положением о комиссии по установлению фактов проживания граждан в
жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, нарушения
условий их жизнедеятельности и утраты ими имущества в результате
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, возникших на
территории городского округа города Благовещенска, утвержденным
постановлением администрации города Благовещенска от 27.03.2025 № 1653
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Состав комиссии по установлению фактов
проживания граждан в жилых помещениях, находящихся в зоне
чрезвычайной ситуации, нарушения условий их жизнедеятельности и утраты
ими имущества в результате чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера, возникших на территории городского округа города
Благовещенска, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

2

Приложение
к постановлению

администрации
города Благовещенска

от «__» ___________ г. № ___

СОСТАВ
комиссии по установлению фактов проживания граждан в жилых

помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, нарушения
условий их жизнедеятельности и утраты ими имущества в результате

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, возникших на
территории городского округа города Благовещенска (далее Комиссия)

Фамилия, Имя, Отчества Должность
Рудненок Виталий Александрович Председатель Комиссии -заместитель

мэра города Благовещенска
Радченко Ольга Анатольевна Заместитель председателя Комиссии -

заместитель начальника управления
жилищно-коммунального хозяйства
администрации города
Благовещенска

Группа
по обследованию объектов,

пострадавших в результате чрезвычайной ситуации
Баландина Екатерина Петровна Консультант земельного управления

администрации города
Благовещенска

Рыбаков Михаил Сергеевич Консультант управления
архитектуры и градостроительства
администрации города
Благовещенска

Бычихина Ирина Леонидовна Главный специалист отдела
материально-технического и
организационного обеспечения
деятельности администрации города
Благовещенска

Грачева Елена Анатольевна Главный специалист управления
жилищно-коммунального хозяйства
администрации города
Благовещенска

Никитина Лидия Юрьевна Ведущий специалист МКУ «БГАЖЦ»

Штырлина Маргарита Витальевна Ведущий специалист МКУ «БГАЖЦ»

ShevchenkoAE
Пишущая машинка
11

ShevchenkoAE
Пишущая машинка
03.2026

ShevchenkoAE
Пишущая машинка
1063

3

Группа
по проверке заключений комиссии по обследованию объектов, пострадавших

в результате чрезвычайной ситуации
Завьялова Виктория Юрьевна Консультант правового управления

администрации города
Благовещенска

Колодина Татьяна Витальевна Заместитель начальника отдела
финансового управления
администрации города
Благовещенска

Порываева Анастасия Игоревна Главный специалист управления
экономического развития и
инвестиций администрации города
Благовещенска